
                    - Schulfahrplan 2023  / 2024 Schulen Salzwedel
gültig ab: 08.04.2024 Bst. Cheine-Landesgrenze evangelische Grundschule
Stand: 04.04.2024 Jahn-Gymnasium 

Förderschule "Pestalozzi"
berufsbildende Schulen
Jeetzegrundschule
Jeetzeschule
BBZ

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 912 912 910 912 912
Fahrt - Nr. 300 3 300 302 5
Umlauf - Nr. 18 13 35 27 10

SAW,LB-Schule 13:15 13:15 15:31 15:31
SAW,Fuchsberg KKS 13:20 13:20 15:26 | |
SAW,Kämmereiteiche 13:26 13:26 15:33 15:36 15:36
SAW,Thälmannstraße 13:28 13:28 15:38 15:38
SAW,ZOB 13:30 13:30 15:40 15:40
SAW,Bahnhofstraße 13:31 13:31 15:41 15:41
SAW,Schwimmhalle 13:32 13:32 15:42 15:42
SAW,Ecke Brewitzstraße 13:34 13:34 15:44 15:44
SAW,Uelzener Straße 13:35 13:35 15:45 15:45
SAW,Lüneburger Straße 13:37 13:37 15:47 15:47
SAW,Dreiländereck 13:39 13:39 15:49 15:49
SAW,Reitstadion 13:42 13:42 15:52 15:52
Chüttlitz,Ort kein Halt 13:46 kein Halt 15:56
Brietz,Ziegelei kein Halt 13:48 kein Halt 15:58
Brietz,Feuerwehr kein Halt 13:49 kein Halt 15:59
Brietz,Ort kein Halt 13:50 kein Halt 16:00
Cheine,Ort kein Halt 13:53 kein Halt 16:03
Hestedt,Ort 14:07 16:17
Andorf,Ort 14:10 16:20
Andorf,Ortsrand 14:11 16:21
Rockenthin,Ort 14:12 16:22
Seebenau,Kindergarten 14:17 16:27
Seebenau,Ort 14:18 16:28
Darsekau,Ort 14:21 16:31
Kl. Grabenstedt,Ort kein Halt kein Halt
Henningen,Ort kein Halt kein Halt
       Umstieg

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll SAW alle r25 Bst. Cheine-Landesgrenze


